Na podstawie § 14 ust. 1 umowy nr DR/6/2008 o dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Opolu z dnia 3 czerwca 2008 roku, wprowadza się następujące 

zmiany:  

§ 1 

1. § 1 ust. 2 pkt 1 umowy otrzymuje brzmienie: 

„1) I rata  w wysokości: 1 178 000,00 zł  (słownie złotych: jeden milion sto siedemdziesiąt 

osiem tysięcy 00/100) w terminie do dnia 30.01.2026 r.” 

§ 2 

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 15 stycznia 2026 r. 

§ 4 

Niniejszy aneks sporządzono w 2  jednobrzmiących egzemplarzach,  po jednym dla każdej ze